
(公益)全日本スキー連盟公認

{言毎杯争奪 2021 白馬少年ユース選手権大会

女子大回転

公式成績表

テクニカルデータ
コース名[新潟]康大田村

ジュリ}
技術代表

旗門数 41 (41) スタート時間 10:15 旗門数 42(41) スタ}ト時間 13:50 
天候 雨 雪質 ミディアム 天候 雨 雪質 ミディアム
スタート/フィニッシュ気温 0"C / 2"C スタート/ブイニツ、ンュ気温 ーlOC / l

O

C 

F=1010.00 
計 レース
間ポイント

岩岳かもしかGSコース
1030m 
751m 
276m 

SAJ03-GS-1l6/01 

[長野]
[長野]
[山梨]
[東京]

新海一禎
北 林 凌
渡井楊斗
切 久 保 深 雪

スタート地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログ}ションNo.

2本目
コースセッター
前走者一 A-
前走者一 B-
前走者一 C-

[長野]

[長野]

[長野]
[長野]
[山梨]
[東京]

民紀

豊

山浦秀身
北林凌
渡井陽斗
切久保深雪

関

切久保

主審

競技委員長

1本目
コースセッター
前走者一 A-
前走者-B -
前走者一 C-

合
時

2本目
時間

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一 1本目
県名所属名 時 間

競技者
氏名

コートe

:10 

順位"M】ト
:10 

0.00 
3.18 
5.66 
14.12 
14.97 
19.40 
20.56 
26.22 
35.38 
42.21 
43.60 
51.21 
53.84 
54.93 
63.08 

5150 GL8/ 1 

TIMING by S E 1 KO  

2:10.18 
2:10.59 
2:10.91 
2:12.00 
2:12.11 
2:12.68 
2:12.83 
2:13.56 
2:14.74 
2:15.62 
2:15.80 
2:16.78 
2:17.12 
2:17.26 
2:18.31 

1 :03.51 
1 :03.68 
1 :05.25 
1 :04.16 
1 :03.05 
1:04.32 
1 :03.51 
1 :04.53 
1:05.43 
1 :06.34 
1 :05.12 
1:05.59 
1 :07.20 
1:06.39 
1:07.80 

1:06.67 
1 :06.91 
1 :05.66 
1:07.84 
1 :09.06 
1 :08.36 
1 :09.32 
1 :09.03 
1 :09.31 
1 :09.28 
1 :10.68 
1:11.19 
1 :09.92 
1 :10.87 
1 :10.71 
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白馬中学校
白馬中学校
野沢温泉中学校
野沢塩泉中学校
l~馬中学校
小谷中学校
9ナへやスポーツスキーク'77守

松本明善巾学校
飯山城北中学校
鳥越中学校
白馬中学校
豊南中学校
白馬中学校
東浦中学校
白馬中学校

野
野
野
野
野
野
阪
野
野
川
野
知
野
知
野

長
長
長
長
長
長
大
長
長
石
長
愛
長
愛
長

2021-02-15/白馬岩岳スノザィールトや一長野県

DATA PROCESSING by S E 1 K 0 
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深
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阿
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松
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113 03021305 
126 0~~022707 
101 03019213 
105 03020511 
103 03019584 
112 03020491 
131 03022501 
111 03021805 
108 03019205 
104 03019661 
118 03021307 
111 03017873 
132 03022701 
133 03021749 
135 03022709 
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f言毎杯争奪 2021白馬少年ユース選手権大会

F=1010.00 
計 レース
間ポイント

合
時

2本目
時間

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一 1本目
県名所属名 時 間

競技者
氏名

コ日ド
:10 

}I頃{立ストト
ヌ。

63.23 
70.91 
73.16 
73.24 
76.42 
81.93 
91.86 
110.17 
111.88 
112.03 
113.43 
120.49 
126.08 
146.64 
275.27 

2:18.33 
2:19.32 
2:19.61 
2:19.62 
2:20.03 
2:20.74 
2:22.02 
2:24.38 
2:24.60 
2:24.62 
2:24.80 
2:25.71 
2:26.43 
2:29.08 
2:45.66 

1:06.50 
1:07.77 
1 :06.44 
1 :06.63 
1 :06.96 
1 :07.61 
1:08.57 
1:08.28 
1 :08.65 
1 :07.73 
1 :08.52 
1:11.09 
1 :09.00 
1汁2.79
1 :23.19 

1 :11.83 
1:11.55 
1:13.17 
1 :12.99 
1 :13.07 
1:13.13 
1 :13.45 
1:16.10 
1 :15.95 
1 :16.89 
1 :16.28 
1 :14.62 
1:17.43 
1 :16.29 
1:22.47 
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白馬巾学校
山ノ内中学校
白馬中学校
白馬中学校
) 11上中学校
川上中学校
野沢温泉中学校
高牧中学校
菅平中学校
高山中学校
111ノ内中学校
野沢温泉中学校
野沢温泉中学校
山ノ内中学校
東部教職員スキークラ

野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
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長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
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花
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下
崎
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井
藤
本

c
山
松
山
油
今
エ
新
宮
山
出
向
藤
富
斉
前

110 03021301 
115 03020518 
138 03024364 
119 03021312 
121 03021786 
120 03021781 
124 03021776 
128 03021796 
134 03021757 
127 03020501 
116 03020517 
136 03021778 
125 03020509 
122 03020516 
137 03024075 

6
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0
1
2
3
4
5
6
7
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1
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2
2
2
2
2
2
2
2
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2
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2 宮中学校
[1st RUNJ 

問中葉雅 岐阜
D ID NOT ST ART 
130 03020689 
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6 
鷹巣中止Ft校
野沢温泉中学校
茅野北部中学校
野沢温泉中学校
山ノ内中学校
丘中学校

[1st RUNJ 
森川架奈 秋阿
笹岡蒼心 長野
中村療々花 長野
エyレスヲースも長野
徳竹直巳 長野
岩下季実佳 長野

DID NOT FnISH 
106 03022372 
107 03020504 
109 03020350 
117 03019211 
123 03020521 
129 03020497 

。[1st RUNJ DISQUALIFIED 

。[1st RUN] NOT PERMITTED TO START 

。[2nd RUN] DID NOT START 

3 菅平中学校
[2nd RUNJ 

長野小林楓
DID NOT FI'lISH 
102 03019274 

。[2nd則 NJDISQUALIFIED 

[新潟]17/223 /16 

。[2nd RUN] 

燦大田村

NOT PERMITTED TO START 

技術代表

5150 GL8/ 2 

TIMING by S E 1 KO  

2021-02ー15/由民岩岳スj寸イールトやー長野県

DATA PROCESSING by S E 1 K 0 
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女子大間転

ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

レース
ポイント

上位5
ポイント

SAJ 
ポイント県名所属名

競技者
氏名

コートや
~o 

順位^~-ト
~o 

0.00 

5.66 
14. 12 
14.97 
19.40 

172.20 

147.51 
138.92 
133.00 
137.55 

172.20 
297.11 
147.51 
138.92 
133.00 
137.55 
339.85 
193.98 
206.27 
182.21 
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白馬中学校
白馬中学校
野沢温泉中学校
野沢温泉中学校
白馬中学校
小谷中学校
9ナへ守ス点。ーツスキー~77や

松本明善中学校
飯111城北中学校
鳥越中学校

野
野
野
野
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野
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野
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長
長
長
長
長
大
長
長
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村
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川
津
阿
北

スタート時点の上位5名

113 03021305 
126 03022707 
101 03019213 
105 03020511 
103 03019584 
112 03020491 
131 03022501 
114 03021805 
108 03019205 
104 03019661 
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SAJ 
ポイント県名所属名

競技者
氏名

コ}ド
:lo 

スタート
~o 

競技
結果

133.00 
137.55 
138.47 
138.92 
147.51 

54. 15 
729. 18 

695.45 
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合計
スタート時点のポイント上位 5名 (B)

ブイニツ、ンュ時の k位:1 0名のポイント rA立5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

白馬中学校
小谷中ヤ:校
菅平中学校
野沢温泉中学校
野沢温泉中学校

長野
長野
長野
長野
長野

ま
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こ

な

子

り
ひ
楓
雫
詩

下
津
林
尾
井

山
深
小
松
富

103 03019581 
112 03020491 
102 03019274 
105 03020511 
101 03019213 

5 
6 

DNF2 
4 
3 

137.048 (A+B-C) /10=> ペナノレティ言十算

137.05 
13.00 

150.05 
150.05 

四材不ヲ二

四捨五入
加算値

ペナルティ言l算値
適用ベナノレティ

[新潟J17/223 /16 康大田村技術代表

守

TIMING by S E 1 KO DATA PROCESSING by S E 1 K 0 


